10

第４号様式

貸付物件番号

入   札   書

                           令和   年   月   日

蒲 郡 市 長  殿

入札者 住所

                      氏名                 印

（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者氏名）

下記のとおり入札します。

記

金 額

億

千万

百万

十万

万

千

百

十

円

ただし、下記貸付物件の自動販売機設置の入札金額。

１ 施設名